
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO NR 1 W OŁAWIE 

z dnia 13.02.2024 r. 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenie jej przewodniczącego 

 

     Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek, i centrów (Dz.U. z 2022 r.  

poz. 24310 i Zarządzenia nr 15/0050/2024 Burmistrza Miasta Oława z dnia 25 stycznia  

2024 r. w sprawie: ogłoszenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025  

do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w Oławie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

     Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  

na rok szkolny 2024/2025 do Miejskiego Przedszkola nr 1 w Oławie w składzie: 

 

      1. Barbara Orzechowska 

      2. Kinga Filar  

      3. Anna Baranowska 

§ 2 

 

     Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się Barbarę Orzechowską. 

 

§ 3 

 

      Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dzieci  

do oddziałów przedszkolnych zgodnie z obowiązującymi przepisami i terminami 

przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego oraz terminami składania 

dokumentów do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Oława na rok szkolny 2024/2025. 

 

§ 4 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Dyrektora Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Oławie i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 

rekrutacyjnego  

 

 

 

                                                                    Małgorzsta Piszczyńska 

 Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1  

                                                                 w Oławie 


